
Friday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeハニービー Hirai, Kosuke HunniB Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

3 高野エイチャン Takano, Keiko A-chan Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

4 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

5 酒井ヒメ Sakai, Nobuko Hime BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

6 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

7 Olivia Zhongエリア Olivia Zhong Aelia BorderCollie HongKong Freelance

8 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

9 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

10 Shaunエナジー Hirai, Shunsuke Energy Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

11 Yachiバーニー Hirai, Yachi Barnee BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

R.O.M

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Monaハリボ Hirai, Monami Haribo MiniMal Gunma DOGTOWNFACTORY

2 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

3 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

4 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

5 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

6 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 中村カリ Nakamura, Takako Carry BorderCollie Nagano DOGTOWN Club

8 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

9 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

10 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

11 Shaunゴールドラッシュ Shaun Hirai Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

12 Yachiジュエル Hirai, Yachi Jewel BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

BB＆DT Joint Match 2025

 第16回 バウンドバウ ＆ ドグタウン ジョイントマッチ

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグ

トレーニング

アイテム！

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に⾒つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って

お勧めします！



Saturday Senior Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeポップス Hirai, Kosuke Pops Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 酒井ガッシュ Sakai, Nobuko Gash Mix Gunma BoundBow/DTC

Saturday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

2 Shaunエナジー Hirai, Shunsuke Energy Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

3 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

4 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

Super Pro Toss & Fetch
Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Yachiジュエル Hirai, Yachi Jewel BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

2 松岡ザック Matsuoka, Saiso Zac G.Retriever Gunma BoundBow/DTC

3 Kosukeハニービー Hirai, Kosuke HunniB Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

4 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs/DTC

5 尾杉ソラ Osugi, Ryusei Sora L.Retriever Kyoto HappyDogLife

6 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

7 Monaブーム Hirai, Monami Boom Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

8 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

9 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

10 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

11 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

12 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

13 阿久津リアン Akutsu, Itsuki Lien Mix Saitama ChiharuDogTraining

14 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs/DTC

15 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

16 Olivia Zhongエリア Olivia Zhong Aelia BorderCollie HongKong Freelance

17 高野エイチャン Takano, Keiko A-chan Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

18 Shaunゴールドラッシュ Shaun Hirai Goldrush Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

19 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining

20 中村カリ Nakamura, Takako Carry BorderCollie Nagano DOGTOWN Club

21 Ou Onjiジーマ Ou Onji Gma BorderCollie Shanghai Freelance

22 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

23 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

24 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTChiibaClub

25 Yachiウーフ Hirai, Yachi Woof!! Lurcher Gunma DOGTOWNFACTORY

Starters Division

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 尾杉ドレ Osugi, Ryusei Dore Mix Kyoto HappyDogLife

Division 1&1 Freestyle

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 高野エイチャン Takano, Keiko A-chan Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

2 木村サンビ Kimura, Shingo Sanbi McNabSh. Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

3 石川センベイ Ishikawa, Bon Senbey BorderCollie Tokyo Freelance



Super Open Freestyle 

Ent GC Team Name Player Dog Breed Area Club 

13 〇 1 中村カリ Nakamura, Takako Carry BorderCollie Nagano DOGTOWN Club

20 2 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

3 ● 3 鈴木レア Suzuki, Taku Lea BorderCollie Shizuoka Freelance

27 ● 4 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Lurcher Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

4 5 斉藤ベンジー Saito, Rie Benzie A.PitbullTerrier Shizuoka Freelance

30 ● 6 石川モモ Ishikawa, Bon Momo BorderCollie Tokyo Freelance

9 〇 7 佐藤アーク Sato, Teiji Ark BorderCollie Aichi Freelance

16 〇 8 松浦アリー Matsuura, Michiko Ally Lurcher Aichi Radical Bones/DTChuubuClub/DTC

8 ● 9 河村ファンキー Kawamura, Chizu Funky Mix Gifu DTChuubuClub/DTC

26 ● 10 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

2 ● 11 尾杉ミーファ Osugi, Ryusei Miifa LabradorR. Kyoto HappyDogLife

17 ● 12 阿久津リアン Akutsu, Itsuki Lien Mix Saitama ChiharuDogTraining

14 ● 13 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

18 ● 14 Shaunゴールドラッシュ Shaun Hirai Goldrush Lurcher Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

19 〇 15 松岡カブキ Matsuoka, Saiso Kabuki BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

7 16 鈴木キヌ Suzuki, Shima Kinu BorderCollie Kanagawa DTChiibaClub

23 〇 17 瀬谷フォルテッシモ Seya, Marina Fortissimo Mix Ibaraki DOGTOWN Club

1 ● 18 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

29 〇 19 Ou Onjiジーマ Ou Onji Gma BorderCollie Shanghai Freelance

24 20 瀬谷ダリア Seya, Marina Dahlia BorderCollie Ibaraki DOGTOWN Club

5 ● 21 清水ルーク Shimizu, Tadanori Luke BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

28 ● 22 Monaハリボ Hirai, Monami Haribo MiniMal Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

22 ● 23 清水ソイ Shimizu, Chiharu Soy Mix Saitama ChiharuDogTraining

11 ● 24 新江アズゥ Shin-e, Takeshi Azul BorderCollie Kyoto HappyDogLife

21 ● 25 柿本オジョウ Kakimoto, Yukie Ojou Mix Gunma ChiharuDogTraining

12 ● 26 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma Radical Bones/RambleDogs/DTC

10 〇 27 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma Radical Bones/RambleDogs/DTC

15 28 酒井テッサー Sakai, Nobuko Tessar Mix Gunma BoundBow/DTC

6 〇 29 渡邊グリコ Watanabe, Yumiko Glico Mix Chiba DTChiibaClub/DTC

25 ● 30 木村ユニコーン Kimura, Yasuko Unicorn BorderCollie Gunma K'sDogTraining/RambleDogs/DTC

1Day Super Open Freestyle 

Team Name Player Dog Breed Area Club 

2 ● 1 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma Radical Bones/DOGTOWNFACTORY

1 ● 2 谷口ルカ Taniguchi, Hiroaki Lucca BorderCollie Hyogo HappyDogLife

*Radical Bones：赤文字は現在の犬と, 緑文字は前の犬と獲得。タイトルについては、別紙「今回のRadical Bones」をご覧ください。

New! ＊Grade Championships ・・・ 詳細はドグタウン工房HPよりご確認ください

　●　Green Grade Championship

●　Orange Grade Championship

※左端の番号は、エントリー順の番号です

※左端の番号は、エントリー順の番号です

●　Blue Grade Championship ○ White Grade Championship



Sunday Toss & Fetch

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 清水ディーゼル Shimizu, Chiharu Diesel Mix Saitama ChiharuDogTraining

2 清水ロンド Shimizu, Tadanori Rondo BorderCollie Gunma BoundBow/DTC

3 松浦タックス Matsuura, Michiko Tacs BorderCollie Aichi DTChuubuClub/DTC

4 Shaunエナジー Hirai, Shunsuke Energy Mix Gunma DOGTOWNFACTORY

5 室田ピース Murota, Akiko Peace Mix Tochigi Freelance

6 酒井パイア Sakai, Hana Paia BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

7 清水ガス Shimizu, Chiharu Gus Mix Saitama ChiharuDogTraining

8 伊藤イーグル Ito, Kazuko Eagle Mix Tokyo ChiharuDogTraining

Flyballデモレース

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeヤッター Hirai, Kosuke Yattar Mix Gunma DogTownFlyballClub

2 Kosukeブリスク Hirai, Kosuke Brisk Lurcher Gunma DogTownFlyballClub

3 矢口マーゴット Yaguchi, Junko Margot Mix Gunma RambleDogs

4 高野ラピス Takano, Keiko Lapis Mix Gunma DogTownFlyballClub

5 須貝テッポ Sugai, Hisashi Teppo Mix Gunma RambleDogs

6 酒井テッサー Sakai, Nobuko Tessar Mix Gunma BoundBow

7 室田ピース Murota, Akiko Peace Mix Tochigi Team Legend

8 清水ディーゼル Shimizu, Chiharu Diesel Mix Saitama ChiharuDogTraining

9 Monaウェスマン Hirai, Monami Wesman Lurcher Gunma DogTownFlyballClub

10 Ou Onjiジーマ Ou Onji Gma BorderCollie Shanghai Freelance

11 佐久間ワンジロウ Sakuma, Naoko Wanjiro Ｍ.Schnauzer Gunma BoundBow

12 酒井ゾナー Sakai, Hiroshi Sonnar Lurcher Gunma BoundBow/DTC

13 中村カリ Nakamura, Takako Carry BorderCollie Nagano DOGTOWN Club

Volunteer Demonstration ☆ Dog Sports Dance

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 清水エピック Shimizu, Chiharu Epic BorderCollie Saitama ChiharuDogTraining

Volunteer Demonstration ☆ Disc Dog

Team Name Player Dog Breed Area Club 

1 Kosukeグリーディ Hirai, Kosuke Greedy BorderCollie Gunma DOGTOWNFACTORY

　　　　　　　DTF Web Shop

【クライム(KLIMB)】

世界中のプロ

ドッグトレーナー

の必需品。

万能のドッグ

トレーニング

アイテム！

【ドクターティムズ】

ドッグスポーツを真

剣に⾒つめた獣医

師が開発した

信頼のドッグフード

【ラフランドケネル】

信頼のトランスポートケージ

愛犬の安全が

何より大切な方に
ドグタウン工房が

自信を持って


